
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료급여기금

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,391,200 3,795,926 595,274

200 세외수입 3,475,128 3,144,036 331,092

220 임시적세외수입 3,475,128 3,144,036 331,092

222 잉여금 21,895 0 21,895

222-01 순세계잉여금 21,895 0 21,895

< 사회복지과 > 21,895 0 21,895

  ○순세계잉여금 21,895 0 21,89521,895,000원

223 이월금 309,197 0 309,197

223-01 국고보조금사용잔액 232,420 0 232,420

< 사회복지과 > 232,420 0 232,420

  ○2008년의료급여국고보조금 사용잔액 232,420 0 232,420232,420,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 76,777 0 76,777

< 사회복지과 > 76,777 0 76,777

  ○2008년의료급여도비보조금 사용잔액 40,674 0 40,674

  ○기타반환금 36,103 0 36,103

40,674,000원

36,103,000원

500 보조금 916,072 651,890 264,182

510 국고보조금등 779,636 554,800 224,836

511 국고보조금등 779,636 554,800 224,836

511-01 국고보조금 779,636 554,800 224,836

< 사회복지과 > 779,636 554,800 224,836

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원 728,836 504,000 224,836728,836,000원

520 시,도비보조금등 136,436 97,090 39,346

521 시·도비보조금등 136,436 97,090 39,346

521-01 시·도비보조금등 136,436 97,090 39,346

< 사회복지과 > 136,436 97,090 39,346

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원 127,546 88,200 39,346127,546,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 5,506,200 4,910,926 595,274

국            779,636 554,800 224,836

도            136,436 97,090 39,346

시          4,590,128 4,259,036 331,092

국민기초생활보장 5,197,003 4,910,926 286,077

국            779,636 554,800 224,836

도            136,436 97,090 39,346

시          4,280,931 4,259,036 21,895

저소득층 의료급여(의료급여기금) 4,082,003 3,795,926 286,077

국            779,636 554,800 224,836

도            136,436 97,090 39,346

시          3,165,931 3,144,036 21,895

의료급여 경상보조 974,545 693,500 281,045

국            779,636 554,800 224,836

도            136,436 97,090 39,346

시             58,473 41,610 16,863

201 일반운영비 940,045 659,000 281,045

국            752,036 527,200 224,836

도            131,606 92,260 39,346

시             56,403 39,540 16,863

01 사무관리비 940,045 659,000 281,045

  ○의료급여수급자 본인부담금지원
              911,045            630,000          281,045      911,045,000원

국            728,836 504,000 224,836

도            127,546 88,200 39,346

시             54,663 37,800 16,863

의료급여 시군부담금 3,085,563 3,102,426 △16,863

308 자치단체등이전 3,085,563 3,102,426 △16,863

05 자치단체간부담금 3,085,563 3,102,426 △16,863

  ○의료급여수급자진료비 및 건강생활유지비
            3,075,115          3,091,978         △16,863      3,075,115,000원

예비비 21,895 0 21,895

801 예비비 21,895 0 21,895

01 예비비 21,895 0 21,895

  ○예비비                21,895                  0           21,895  21,895,000원

재무활동(사회복지과) 309,197 0 309,197

보전지출(의료급여기금) 309,197 0 309,197

반환금기타 309,197 0 309,197

802 반환금기타 309,197 0 309,197

01 국고보조금반환금 232,420 0 232,420

  ○2008년의료급여국고보조금사용잔액
              232,420                  0          232,420      232,420,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 76,777 0 76,777

- 1 -



부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2008년의료급여도비보조금사용잔액
               40,674                  0           40,674

  ○기타 반환금                36,103                  0           36,103

      40,674,000원

  36,103,000원
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